
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 
Corso Italia 1 - 17100   SAVONA 

Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 
 

decreto utilizzazioni.doc 

Prot. n. 4834/ATA Savona, 18.08.2010 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Nazionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie, per l’anno scolastico 2010/2011,  del personale docente, educativo ed A.T.A.  sottoscritto il 
15.07.2010;; 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale. sottoscritto in data 26.07.2010; 
 VISTO il provvedimento prot. n. 4998/P/ATA del 12.8.2010 e   riguardante la graduatoria del 

personale A.T.A. aspirante all’utilizzazione  per l’anno scolastico 2010/2011; 
ESAMINATE le domande di utilizzazione  per l’anno scolastico 2010/2011 pervenute nei termini 

previsti; 
 ACCERTATA la disponibilità delle sedi richieste: 
                  

DECRETA: 
 
con decorrenza 01.09.2010 e solo per l’anno scolastico 2010/2011, le utilizzazioni del personale A.T.A.  
titolare nella provincia di Savona  sono disposte come di seguito specificato: 
 

ASSISTENTI TECNICI 
 

Non può essere disposta l’utilizzazione dell’ass.tecnico TUMBIOLO PASQUALE – nato l’11.5.1958 a 
Mazara del Vallo (TP)  per mancanza delle sedi richieste 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  
 

NOMINATIVO SEDE DI TITOLARITA’ SEDE DI UTILIZZAZIONE 
BRACCO MARINA  
06.12.1961 sv 

Liceo Della Rovere Savona C.T.P. Cairo Montenotte  

CIRIGLIANO VINCENZINA 
07.07.1958 

I.S.S.Ferraris Pancaldo SAVONA I.S.S. Boselli-Alberti SAVONA  

PATRONE NADIA 
28.12.1967 SAVONA 

I.S.S. Mazzini-Da Vinci SAVONA I.S.S. Ferraris Pancaldo SAVONA 

 
Non può essere disposta l’utilizzazione dell’ass.amministrativo CATALANO LOREDAN, nata  il 
9.5.1963 ad Albenga (SV).  per mancanza della sede richiesta 
 

COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

 
NOMINATIVO SEDE DI TITOLARITA’ SEDE DI UTILIZZAZIONE 

MOSCA CONCETTINA  
29.10.1959 SV 

I.S.S. LOANO Circolo Didattico di PIETRA 
LIGURE 

RUGGERI MARGHERITA 
07.06.1953 TO 

Ist. di I grado Mameli-Alighieri 
ALBENGA 

II Circolo Didattico di ALBENGA – 
utilizzazione d’ufficio sulla prima 
sede disponibile tra quelle 
indicate nella domanda di 
trasferimento. 

 
 I Dirigenti Scolastici  interessati sono pregati di notificare il presente provvedimento al personale 
sopraelencato. 
 
    

    IL DIRIGENTE 
Mariapina Acquarone 

AB/ 


